

**Pedido No. AG1000373**

Fecha de creación : 15.07.01/08:51:00

Fecha de entrega : 15.07.01/08:51:00

Atención :

Proyecto : GAAG1

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS FISCALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN002216: PROLIM INDUSTRIAL SA DE CV  
CARRETERIA NORIA DE OJO CALIEN KM 1.33  
AGUASCALIENTES AGS.  
20367 MEXICO 14499162843

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES  
CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135  
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.  
20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: VALENZUELA RESENDIZ HERIBERTO

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A21601-001 MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP TRAPEADOR CHICO ALGODON	910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	6.0000	29.00/pz	174.00
2	A21601-001 MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP AROMATIZANTES WIESE 400 GRS.	910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	20.0000	34.80/pz	696.00
3	A21601-001 MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP FABULOSO MULTILIMPIADOR VARIOS AROMAS	910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	20.0000	11.13/pz	222.60
4	A21601-001 MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP REPUESTO MOP CHICO 40 CASTOR	910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	4.0000	49.88/pz	199.52
5	A21601-001 MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP BOLSA 60 X 90	910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	10.0000	29.00/pz	290.00
6	A21601-001 MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP BOLSA 90X 120	910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	10.0000	29.00/pz	290.00

X

X

**Pedido No. AG1000373**

Fecha de creación : 15.07.01/08:51:00

Fecha de entrega : 15.07.01/08:51:00

Atención :

Proyecto : GAAG1

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS FISCALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN002216: PROLIM INDUSTRIAL SA DE CV

CARRETERIA NORIA DE OJO CALIEN KM 1.33

AGUASCALIENTES AGS.

20367 MEXICO 14499162843

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES

CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135

PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.

20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: VALENZUELA RESENDIZ HERIBERTO

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
7	A21601-001 LIQUIDO PARA LAVAR VIDRIOS	MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP 910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	20.0000	19.29/pz	385.80
8	A21601-001 JABON EN POLVO ROMA 10 KG	MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP 910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	1.0000	264.48/pz	264.48
9	A21601-001 CLORO AL 6%	MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP 910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	20.0000	6.96/pz	139.20
10	A21601-001 FIBRA 3 M VERDE	MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP 910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	20.0000	15.08/pz	301.60
11	A21601-001 FRANELA	MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP 910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	10.0000	12.18/pz	121.80
12	A21601-001 GUANTE HULE ECONOMICO No. 8	MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP 910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	10.0000	16.24/pz	162.40
13	A21601-001	MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP 910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	10.0000	20.88/pz	208.80

X

X

**Pedido No. AG1000373**

Fecha de creación : 15.07.01/08:51:00

Fecha de entrega : 15.07.01/08:51:00

Atención :

Proyecto : GAAG1

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS FISCALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN002216: PROLIM INDUSTRIAL SA DE CV  
CARRETERIA NORIA DE OJO CALIEN KM 1.33  
AGUASCALIENTES AGS.  
20367 MEXICO 14499162843

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES  
CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135  
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.  
20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: VALENZUELA RESENDIZ HERIBERTO

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	TRAPO INDUSTRIAL							

SUBTOTAL  
3,456.20

I.V.A.  
0.00

TOTAL MONEDA  
3,456.20 MXP

(TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 20/100 M.N.)

SOLICITANTE:	LIDER DE PROYECTO:	AUTORIZADOR:	PRESUPUESTO:	COMPRADOR:
BARBOSA FLORES MARTIN	VITELA JUAREZ LEONARDO ISAIAS	ROMERO MARTINEZ CARLOS	LONA GARCIA MOISES	VALENZUELA RESENDIZ HERIBERTO

X

X